



**Tule mukaan etsivän
vanhustyön verkostoon!**

Tehdään yhdessä etsivää ja löytävää vanhustyötä!



Kaisa Ahtee ja Päivi Tiittula

Vanhus- ja lähimmäispalvelun liitto VALLI ry:n Etsivän vanhustyön verkostokeskus tukee etsivän ja löytävän vanhustyön tekijöitä ja kehittäjiä.

Neuvomme, kehitämme, kokoamme uusinta tietoa, vahvistamme verkostoja ja autamme pistämään kokemukset jakoon.

Tavoitteena on tuoda yhteen kaikki etsivää vanhustyötä tekevät ihmiset ja organisaatiot. Haluamme olla innostava vertaiskehittämisen yhteisö, jossa etsivää työtä viedään eteenpäin yhteisvoimin.

Vaikutamme siihen, että vanhat ja ikääntyvät ihmiset tavoitetaan, heidän tuen ja avun tarpeensa tunnistetaan ja niihin vastataan oikea-aikaisesti ja osaavasti.

Ota yhteys ja tule mukaan verkostoon!

Etsivän vanhustyön verkostokeskus

Valtakunnallisesti vaikuttavaa ja alueellisesti tuloksellista etsivää, osallistavaa ja ihmislähtöistä vanhustyötä systemaattisesti tieto- ja verkostojohtamisen avulla.

Järjestämme koulutusta etsivää vanhustyötä tekeville ja kehittäjille. Koulutuksiin ovat tervetulleita etsivästä ja löytävästä vanhustyöstä kiinnostuneet ammattilaiset sekä järjestöistä että kunnista. Kehitetään ja verkostoidutaan yhdessä!

Tavoitteemme

VERKOSTOITUMINEN: Lisäämme etsivää työtä tekevien ammattilaisten ja muiden toimijoiden välistä yhteistyötä ja verkostoitumista.

OSAAMINEN: Vahvistamme ja vertaiskehitämme etsivän ja löytävän työn osaamista.

VAIKUTTAMINEN: Vaikutamme yhteiskuntaan, jotta ikäihmisten hyvinvointi paranee ja turvallisuus sekä osallisuus lisääntyvät.

Tule mukaan etsivän vanhustyön verkostoon!

Jos teet tai olet kiinnostunut tekemään etsivää vanhustyötä, lähetäthän yhteystietosi! Pidämme sinut kartalla ja kutsumme mukaan yhteisen tekemisen äärelle verkossa, somessa ja livenä.

Jos käytät Facebookia, voit pyytää suoraan pääsyä aktiiviseen ryhmäämme!

Yhteistyötä ihmisyyden ytimessä!

Ota yhteyttä tai lähetä yhteystietosi!

Päivi Tiittula

Erityisasiantuntija
paivi.tiittula@valli.fi
050 408 5088

Kaisa Ahtee

Suunnittelija
kaisa.ahtee@valli.fi
050 572 7087

Liity mukaan Etsivän vanhustyön ryhmään Facebookissa!

Tule mukaan etsivää vanhustyötä tekevien omaan ryhmään! Suljettu Facebook-ryhmämme on vertaistuen, yhteiskehittämisen sekä tiedonvälityksen vuorovaikutteinen foorumi.

Löydät sen nimellä **Etsivän vanhustyön tekijät & kehittäjät -ryhmä**

Lisäksi verkostokeskuksen toimintaan voi tutustua VALLIn nettisivujen kautta.

www.valli.fi/etsivaverkostokeskus

Parempaan vanhuuden puolesta.

Vanhus- ja lähimmäispalvelun liitto VALLI ry on valtakunnallinen vanhusalan kehittäjä- ja asiantuntijajärjestö. Tuomme kuuluviin järjestölähtöisen vanhustyön ja vanhojen ihmisten äänen sekä luomme ja ylläpidämme alan verkostoja. Tuemme toiminnassamme ikääntyneiden moninaisuutta, osallisuutta ja teknologiavalmiuksia sekä kannustamme sukupolvien väliseen yhteistyöhön.

Vanhus- ja lähimmäispalvelun liitto VALLI ry

Puh. 050 330 5884 • info@valli.fi • www.valli.fi

